ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
           MUNICÍPIO DE IMBAÚ - PR

www.cImbaú  - Pr, Imbaú  - Pr, ndidodeabreu.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº  520 /2015
Quinta-feira, 09 de março de 2023. Ano VII   Edição nº 01557 Pág. 3

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Imbaú - Pr dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site ww.imbau.pr.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DISPENSA DE LICITAÇÃO, NOS TERMOS DO ARTIGO  75, II DA LEI 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ, ESTADO DO PARANÁ, por meio da Agente de Contratação, constituída pela Portaria nº 08, de 01 de março de 2023,
torna público, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal de
Imbaú pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE AUDIO COMPLETO
PARA O PLENÁRIO, DESDE SONORIZAÇÃO DE TODO AMBIENTE, ÁREA DE AUDITÓRIO E RETORNO PARA A TRIBUNA DOS VEREADORES, MICROFONES
PARA CAPTAÇÃO INDIVIDUAL DE NOVE VEREADORES EM SUAS RESPECTIVAS TRIBUNAS E UM MICROFONE PARA CAPTAÇÃO DO PÚLPITO PRINCIPAL,
MESA DE SOM PARA MIXAGEM AO VIVO E TRANSMISSÃO DE SOM, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3
(três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa, conforme descrição abaixo:

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
           MUNICÍPIO DE IMBAÚ - PR

www.cImbaú  - Pr, Imbaú  - Pr, ndidodeabreu.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº  520 /2015
Quinta-feira, 09 de março de 2023. Ano VII   Edição nº 01557 Pág. 4

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Imbaú - Pr dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site ww.imbau.pr.gov.br

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 15/03/2023 às 14:00h

A proposta de Preços deverá ser encaminhada para o Setor de Licitação Câmara Municipal de Imbaú, pelo E-mail: camaraimbau2015@hotmail.com
aos Cuidados de ITATIANE APARECIDA DA SILVA até a data limite.

Sem mais,

Atenciosamente,

Imbaú PR, em 08 de Março de 2023.

ITATIANE APARECIDA DA SILVA
Agente de Contratação da Câmara Municipal de Imbaú